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13/09/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA N.º 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2014 T-Gº.M. AYUDANTES DE BIBLIOTECA

Turno

El Presidente

Jose Antonio Fernández Sánchez

El Secretario

Ramón Carrión Sánchez

Sevilla, el día de la firma electrónica.

CAYERO GIL MARIA TERESA

LOPEZ ANTOLINEZ ANGELA

MARTIN ALTUBE JOSE IGNACIO

MORILLAS BARNES IRENE MARIA

ORTIZ PALOMO ANGELA

PADILLA DEL VALLE BRUNO

RAGEL BERNAL MARIA JESUS

RUIZ SERRANO MARIA DEL ROSARIO

SOLER CUAJARES LUIS

SPA GOMEZ AMELIA ANA

VALLEJO NAVALON CARMEN

***4769**

***1028**

***2850**

***2731**

***2739**

***1472**

***7691**

***1919**

***6760**

***5887**

***8230**

   17,0001

   20,9996

   29,0000

   19,0001

   17,9996

   22,9997

   27,9999

   15,0000

   15,5003

   20,0001

   18,0002
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 6 de febrero de 2025, por la que se convoca
el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada
ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes
a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO EJERCICIO

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE ANTONIO FERNANDEZ SANCHEZ 13/11/2025

RAMON CARRION SANCHEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmKW4YPXHKH8HW3E3X7EYVME26L PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmKW4YPXHKH8HW3E3X7EYVME26L

