



OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 - 2023

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA N.º 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A2.2014 T-Gº.M. AYUDANTES DE BIBLIOTECA

Fecha de realización del ejercicio: 13/09/2025

LISTADO DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO EJERCICIO

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***4769**	CAYERO GIL MARIA TERESA	01	17,0001
***1028**	LOPEZ ANTOLINEZ ANGELA	01	20,9996
***2850**	MARTIN ALTUBE JOSE IGNACIO	01	29,0000
***2731**	MORILLAS BARNES IRENE MARIA	01	19,0001
***2739**	ORTIZ PALOMO ANGELA	01	17,9996
***1472**	PADILLA DEL VALLE BRUNO	01	22,9997
***7691**	RAGEL BERNAL MARIA JESUS	01	27,9999
***1919**	RUIZ SERRANO MARIA DEL ROSARIO	01	15,0000
***6760**	SOLER CUAJARES LUIS	01	15,5003
***5887**	SPA GOMEZ AMELIA ANA	01	20,0001
***8230**	VALLEJO NAVALON CARMEN	01	18,0002

Sevilla, el día de la firma electrónica.

El Presidente

El Secretario

Jose Antonio Fernández Sánchez

Ramón Carrión Sánchez

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 6 de febrero de 2025, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	JOSE ANTONIO FERNANDEZ SANCHEZ RAMON CARRION SANCHEZ	13/11/2025
VERIFICACIÓN	Pk2jmKW4YPXHKH8HW3E3X7EYVME26L	PÁG. 1/1

